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To: 512512

From:

Sent: Mon 3/8/2021 1:54:45 PM

Subject: RE: Contactpersoon Gedragsunit: onderzoek psychosociale effecten pandemie

Received: Mon 3/8/2021 1:54:45 PM

IEEE <bben binnenkort een gesprek met [A = EE = directie PG hierover.

Met hartelijke groet,

5.1.2e 5122 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

5.1.2e

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Tel.nr: 030

Mob.nr: 06

E-mail:

rom: [E0 E -EREM vr.Sent: maandag 8 maart 2021 14:06

vo: IER BE) INE CEN.
Subject: FW: Contactpersoon Gedragsunit: onderzoek psychosociale effecten pandemie

Er is op papier nog geen duidelijk contactpersoon voor onderdeel 15 van de covid offerte. Met wie hebben jullie bij
VWS contact?

5.1.2e

rivm.nl

Groeten,

prom: [IERIESent: maandag 8 maart 2021 14:04

@rivm.nl>

Subject: RE: Contactpersoon Gedragsunit: onderzoek psychosociale effecten pandemie

Normaal gesproken zouden we dit soort verzoeken via het ministerie krijgen (en niet via EWRS *). Prima als | RE
hier als contactpersoon kan dienen, dat lijkt me voor nu voldoende.

1k zal EENEEERN(VWS-12) en (VWS-PG) dit verzoek in ieder geval even melden.

Voor programma 19 (covid), onderdeel 15 (gezondheidsimpact) hebben we overigens cok nog geen duidelijk
contactpersoon bij de covid directie. Ik zal dat eens aankaarten bij 5.1.2e

Groeten,

RIVM - Dutch National Institute for Public Health and the Environment

1: +31 (0) 30]EXER M: +3106 IIEKEENIN RivV 5.1.2¢

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

5.1.2e



1239817

Sent: maandag 8 maart 2021 13:33

C @rivm.nl>

Subject: RE: Contactpersoon Gedragsunit: onderzoek psychosociale effecten pandemie

Beste 5.1.2e

Het Ministery of Henle

JRE bezig met het opzetten van een psychosociale adviesgroep en zoeken naar

een contactpersoon die kennis kan delen over de psychosociale effecten van de pandemie.
Naar aanleiding van de onderstaande mailwisseling zouden weBEN oraa0 aandragen als contactpersoon. Zijn

jullie het daarmee eens?

Verdere toelichting op de vraag: via LCI (collega BE BEA) kwam de vraag bij ons terecht. Zij kregen het

verzoek binnen via EWRS (systeem waarin de Europese lidstaten elkaar berichten kunnen sturen m.b.t.

infectieziekten).

IEE gaf aan dat jullie goede contacten hebben met [| EImocht je inderdaad nog een ingang weten

ij het ministerie horen we het graag uiteraard en nemen we dit mee, en de studies (ZonMW) zijn ons inderdaad

beken. Dank voor je suggesties!

Met vriendelijke groet,

RIVM - Corona Gedragsunit | Afdeling Gezondheid & Maatschappij
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 — 3720 BA Bilthoven

m+ 31 IKE © NEE av.

Sent: vrijdag 5 maart 2021 16:29

rivm.nl>

rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: Contactpersoon Gedragsunit: onderzoek psychosociale effecten pandemie

512¢ 512 5.1.2e
Fijn als je hem kunt informeren van wie deze

vraag komt. Op basis van wat je hieronder schrijft is het voor mij nl. lastig inschatten op welk niveau

beantwoording nodig is.

De naam QERFCREECEREIEC ou prima zijn om door te geven.

Ministeries kunnen prima zelf contact opnemen met collega-ministeries, daar hoeven wij niet tussen te zitten.

5.1.2a



1239817

Sent: woensdag 3 maart 2021 09:27

To: BEAR ERE rivm.nl>

Cc: BEACH EAE rivm.nl>

Subject: Contactpersoon Gedragsunit: onderzoek psychosociale effecten pandemie

Het Ministery of Health 5.1.2a is opzoek naar een contactpersoon die kennis kan delen over de psychosociale

effecten van de pandemie.

Graag zou ik je daarom het volgende vragen:

1. Kunnen B (Programma PSH voor nazorg rampen) en (Kennisintegratie

rapport: thema Welbevinden) als contactpersonen worden aangedragen?
2. Zijn er nog meer contactpersonen naar wie we kunnen verwijzen voor kennis over psychosociale effecten

van de pandemie?
3. Kunnen we daarnaast doorverwijzen naar nl’se ministeries? Zo ja, welke?

Ik zie uit naar je reactie. Dank je wel alvast!

Met vriendelijke groet,

RIVM - Corona Gedragsunit | Afdeling Gezondheid & Maatschappij
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 — 3720 BA Bilthoven

M+ 31 6 [EAE © IEE vm.


